
Verze dokumentu: říjen 2017 UNIVERZITA KARLOVA 
 Fakulta humanitních studií 

U Kříže 8, 158 00 Praha 5 – Jinonice 

Žádost o příspěvek na studijní/výzkumný pobyt v zahraničí 

Příjmení, jméno, titul: 

Kontakt (email, telefon): 

Trvalé bydliště: 

Datum narození: Číslo účtu: 

Domácí škola: Fakulta humanitních studií, Univerzita Karlova  

Stupeň studia:  Ročník:  

Studijní obor:  

Zahraniční škola: 

Stát, město: 

Fakulta: 

Studijní obor: 

Délka pobytu: Od: Do: Celkem měsíců: 

Účel pobytu:1 

Předpokládané výdaje na pobyt 

Doprava Kč 

Ubytování Kč 

Místní doprava Kč 

Stravování Kč 

Pojištění Kč 

Očkování Kč 

Školné Kč 

Učebnice, studijní materiály Kč 

Další (vypište): 

Kč 

CELKEM Kč 

Získal/-a jste finance také z jiných zdrojů (FM, GA UK aj.) nebo o ně žádáte? Pokud ano, vypište: 
Kč 
Kč 
Kč 

PŘIDĚLENO: ANO NE Kč 

Potvrzuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 

Datum: Podpis žadatele: 

1
 Podrobně rozveďte v motivačním dopise / studijním/výzkumném záměru. 


	Od: 
	Do: 
	Doprava: 
	Ubytování: 
	Místní doprava: 
	Stravování: 
	Pojištění: 
	Očkování: 
	Školné: 
	Učebnice: 
	Další vypište: 
	CELKEM: 0
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	Jméno: 
	Ročník: [1.]
	Stupeň: [Bc.]
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	Zahraniční škola: 
	Fakulta: 
	Studijní obor_2: 
	Cena doprava: 
	Cena ubytování: 
	Cena místní doprava: 
	Cena strava: 
	Cena pojištění: 
	Cena očkování: 
	Cena učebnice: 
	Cena školné: 
	Cena další: 
	Účel pobytu: 
	Kontakt: 
	Trvalé bydliště: 
	Stát, město: 
	DOB: 
	Účet: 
	další zdroje 1: 
	další zdroje 2: 
	další zdroje 3: 


